centihus, quibusdam xero id acriter pernegantibus et ipsos ordini

S. Equitii sive alicui alii ascribentibus : Nos qui multum temporis

in rebus vetustis tarn civilibus quam sacris, atque iis imprimis quw
ad Britanniam nostram potissimilm spectant, impendimus, rogati

ut testimonium perhiberemus veritati, cum neuti'ius partis preju-

diciis simus obnoxii : dicirmis et affirmamus^ nos duo solum mona-

chorum genera in primis Saxonicw apud majores nostras ecclesicv

temporibus : unum eorum qui ^gyptiensium mores secuti, in hdc

insula florebant, ante adventum Augusti?ii : alterum eorum qui

Benedictini Augustino itineris erant comites. Hanc traditionem

a patribus ad filios derivatam esse testamur, atque ita derkatam,

ut non levibus innitatur fabulis, aut ambitiosis partium conjecturis,

quin earn ipsam vetusta signatw fidei exliibent apud nos monumenta.

Ab Augustino insuper ad Henricum octavum perpetuo in hdc

insula viguit Benedictina institutio ; nee Augustino recentiorem

ejusve originem, orlglnisve recentioris vestigium idlibi comperimus.

Tantiim abest Equitianum aliquem in hdc insuld fuisse ordinem,

ut nidla omnino hujusmodi neque ordinis neque nominis mentio in

vetustis, quibus versamur, tabulariis, habeatur. Sane aliorum

fere omnium in hdc insuld origines ita observavimus, ut unius

cujusque etiam minimi ingressum suo anno consignatum habeamus :

solius Benedictini ordinis originem ante Augustini swculum non

intenimus ; ipsius sceculo floruisse aperte re reperimus. Undo
exploratissimum nobis esse profitemur, non alterius ordinis fuisse

ipsum sociosque ejus quam Benedictini ; qui ideo prociddubio, tarn

alias radices in Anglld egerit, quoniam primi illi monachi a
Gregorio in insulam destinati, regular Benedictina} professores

extiterunt.

ROBERTUS COTTON.
JOHANNES SELDENUS.
HENRIGUS SPELMAN
GULIELMUS CAMBDENUS.

England may see four hundred years, yet not behold four such

antiquaries, her natives, at once,—the four wheels of the triumphant

chariot of truth for our British History. This quaternion of

subscribers have " sLicken the point " dead with me, that all ancient

English monks were Benedictines ; which Order, lasting above one

thousand years in this land, hath produced about two hundred and

fifty writers of name and note, as Pitzseus accounteth them.*

• Catalogue, page 966.
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4, 5. Hue and Cry after St. Equitius. Why Habits of Monks
not here presented.

What this St. Equitius Avas, (pretended founder of our first